
UCHWAŁA NR XXXIII / 173/ 2021 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm. ), oraz art 212 ust. 1-2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.  ), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok, 
w sposób następujący: 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości   39.360.715,45 zł, 
z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  37.818.811,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.541.904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 11.140.937,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.151.617,35 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.973,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  w wysokości 39.309.529,95 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.921.593,64+ zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.387.936,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 11.140.937,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.566.123,66 zł. 

§ 2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2020 roku w wysokości 
3.387.936,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXXIII / 173/ 2021 
Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 70 223,00 10 263,00 80 486,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 10 263,00 10 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 263,00 10 263,00 

758   Różne rozliczenia 15 556 135,00 73 180,00 15 629 315,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 73 180,00 74 180,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 73 180,00 73 180,00 

Razem: 39 277 272,45 83 443,00 39 360 715,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 446 469,00 10 263,00 3 456 732,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 10 263,00 10 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 698,00 9 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

801   Oświata i wychowanie 14 458 138,38 10 850,00 14 468 988,38 
 80101  Szkoły podstawowe 9 332 159,00 16 192,00 9 348 351,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 850,00 10 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 149 431,00 23 613,00 6 173 044,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 469 000,00 -23 771,00 445 229,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 5 500,00 305 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 575 733,00 1 579,00 577 312,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 515,00 1 579,00 33 094,00 
 80104  Przedszkola 3 340 536,35 -5 513,00 3 335 023,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 156,00 -5 513,00 126 643,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

66 971,00 -4 944,00 62 027,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 786,00 -4 944,00 1 842,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

640 657,00 3 536,00 644 193,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 780,00 3 536,00 36 316,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 407 926,00 0,00 407 926,00 

 85401  Świetlice szkolne 407 926,00 0,00 407 926,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 617,00 5 126,00 290 743,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 440,00 -5 126,00 16 314,00 

855   Rodzina 11 769 208,97 17 330,00 11 786 538,97 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 385,97 17 330,00 582 715,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 330,00 3 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 60,00 710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 10,00 99,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00 3 200,00 9 190,00 
  4260 Zakup energii 0,00 6 050,00 6 050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 220,00 7 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 400,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 999 086,31 0,00 1 999 086,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 000,00 0,00 185 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -32 000,00 13 000,00 
 90095  Pozostała działalność 37 186,31 0,00 37 186,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -16 605,00 13 395,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 605,00 16 605,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 283,00 45 000,00 456 283,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00 45 000,00 265 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 39 226 086,95 83 443,00 39 309 529,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 80 486,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 223,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 223,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 263,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 606,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 606,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

855   Rodzina 11 058 545,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 954 617,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 954 617,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 088 610,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 318,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 318,00 

Razem: 11 140 937,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 80 486,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 223,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 492,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 
 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 606,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 291,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

855   Rodzina 11 058 545,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 954 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 887 003,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 449,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 483,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 134,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 728,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 814 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 409,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 733,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 378,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 435,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 369,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

976,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 318,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 318,00 
Razem: 11 140 937,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 5 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2021 ROKU 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 854 224,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 854 224,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 372,00 

   Dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla zadania ,,Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Krzywda,, ( obręb geodezyjny Iwanowice ) 8 610,00 

   
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla zadania pn.: ,,Zabudowa oraz 
włączenie studni głębionowej PKP do Stacji Uzdatniania Wody w 
Radliczycach,, 

24 108,00 

   Projekt budowlany dla przebudowy przepompowni ścieków w m. Szczytniki 
i Popów 36 654,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 904,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gm. Szczytniki 
poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Popów, budowę sieci 
wodociągowej w m. Główczyn i Antonin oraz wyposażenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Radliczycach   

441 904,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 948,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gm. Szczytniki 
poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Popów, budowę sieci 
wodociągowej w m. Główczyn i Antonin oraz wyposażenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Radliczycach 

342 948,00 

600   Transport i łączność 2 404 526,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 249 526,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

249 526,00 

   
Budowa dróg dla rowerów/ścieżek rowerowych z punktami 
przesiadkowymi/parkingów P&R i B&R, samoobsł. stacjami/punktami 
naprawy rowerów oraz niezbędną infrastrukturą uzupełn. w ramach rozb. 
drogi pow.  nr 4629P na odcinku Iwanowice Szczytniki  

249 526,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 155 000,00 
   Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych  55 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675714 P Korzekwin - Popów 1 983 035,00 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Szczytniki 116 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby 
Komisariatu Policji w Koźminku 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Zespołu Szkół ( Przedszkola ) w 
Szczytnikach 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 
 85295  Pozostała działalność 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na dostosowanie budynku celem utworzenia 
Ośrodka Wsparcia pod nazwą Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w 
Pośredniku 

60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186,31 
 90095  Pozostała działalność 2 186,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1



  6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 186,31 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Radliczycach 15 000,00 

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich 
oraz wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku świetlicy 15 000,00 

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Szczytnikach oraz 
remont klatki schodowej w budynku świetlicy 15 000,00 

  
Razem 3 387 936,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXXIII/173/2021
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 18 lutego 2021 roku

Uchwałą nr XXXIII/173/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2021 roku
dokonuje się następujących zmian w budżecie:
1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu z tytułu:
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. o kwotę 10.263,00 zł,
- rozliczeń z Urzędem Skarbowym z tytułu podatku VAT o kwotę 73.180,00 zł, z
przeznaczeniem na realizację zadań: wypłatę stypendiów motywacyjnych za wyniki w
nauce i sporcie o kwotę 10.850,00 zł, wydatków na bieżące funkcjonowanie Klubu
Dziecięcego w Marchwaczu o kwotę 17.330,00 zł, dofinansowanie zadań w zakresie
zagospodarowania przestrzeni wokół świetlic wiejskich i ich częściowa modernizacja w
Radliczycach, Szczytnikach i Sobiesękach Trzecich o kwotę 45.000,00 zł.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w dz.
801 oraz 854 w związku z planowaną wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w dz.
900 w związku z remontem przepompowni w m. Popów, oraz remontem koparko –
ładowarki.
3. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w dz. 010 w celu zaplanowania do
realizacji nowych zadań o kwotę 69.372,00 zł, oraz w dz. 600 w celu uzupełnienia
brakującego planu na realizację zadania ,,Przebudowa drogi gminnej nr 675714 P
Korzekwin – Popów o kwotę 883.035,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7333DA0C-3B40-4780-9B87-06F5C5D2482E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

